3

Проект

Подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4028
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность,
на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей»

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 91 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4028    «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей» (с изменениями от 12.12.2016 № 8963, 22.02.2017 № 1107, 24.08.2017 № 7478, 04.04.2018 № 2164, 21.08.2018 № 6407, 25.12.2018 № 10172, 05.02.2019 № 733, 28.03.2019 № 2091, 15.01.2020 № 135, 13.02.2020 № 1057, 09.02.2021 № 917, 31.05.2021 № 4321) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В абзаце втором подпункта 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 слова «копии учредительных документов – для юридического лица;» исключить.
1.1.2. Абзац четвертый подпункта 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 признать утратившим силу.
1.1.3. В приложении к порядку определения объема и условий предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, на организацию функционирования лагеря             с дневным пребыванием детей слова «М.П.» исключить.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города									   А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]Чирухина Евгения Олеговна
тел. (3462) 52-54-26